
Truhlář/tesař – i pro absolventy #2501
 až 42 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Jste manuálně zručný, orientujete se v oboru a hledáte práci, kde tyto dovednosti zužitkujete? Do našeho
týmu hledáme šikovného kolegu, který se s námi bude podílet na zajímavých projektech – pracujeme
zejména s masívem a klademe důraz na kvalitu zpracování. Pokud máte vášeň pro práci s dřevem, pak se
nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
truhlářské a tesařské práce s důrazem na pečlivost a spolehlivost  
práce s nástroji a stroji pro zpracování dřeva  
výroba a montáž oken, dveří a dalších výrobků  
účast na montážích s denním návratem domů, případně dle dohody 

Požadavky
výuční list v oboru nebo praxe  
zkušenosti v oboru velkou výhodou  
pečlivost, zodpovědnost, samostatnost a chuť do práce  
ŘP sk. B 

Nabízíme
motivační měsíční odměny ke mzdě  
příspěvek na stravování  
firemní výhodný telefonní tarif  
jste absolvent? nevadí! u nás Vás zaučíme  
práce ve stabilní firmě, která je na trhu již 28 let  
přátelský kolektiv  
příspěvky na penzijní spoření  
a další …  
lokalita: Vladislav 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


